

Nota van Inlichtingen -2- 'Microsoft licenties'

Referentie: IBMN-2025-VIJ-TK-001

Gemeente Vijfheerenlanden

Datum: Vrijdag 3 april 2026

Vraag	Verwijzing	Vraag	Antwoord
1	NVI woensdag 1 april 2026	Bij de Nota van Inlichtingen op vraag 13 heeft u geantwoord: "Zie het antwoord op vraag 4." Kunnen jullie bevestigen dat er verwezen dient te worden naar het antwoord op vraag 3 in plaats van vraag 4?	We kunnen inderdaad bevestigen dat er verwezen dient te worden naar het antwoord op vraag 3 in plaats van vraag 4.